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на општина Новаци 
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Излегува по потреба  01.08.2022 год.  понеделник  бр.08, година XXVI 

Ж-сметка 749014004563010   Депонент: Народна банка на Македонија 

E-mail: opstina@opstinanovaci.gov.mk   Примерок - 50 ден. 
_________________________________________________________________

 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe на Одлука за усвојување на 

тромесечен извештај за извршување на буџетот 
 
 
 
 
 

 1. Оbjavuvam Одлука за усвојување на 
тромесечен извештај за извршување на буџетот 
донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 27.07.2022 година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на општина Новаци,,. 

 
 
 

                                                                                                                                       
 
Бр. 08-748/1            општина Новаци 
01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                
        
   
                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:opstina@opstinanovaci.gov.mk
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe na Одлука за усвојување на 

Годишен план за набавки на општина Новаци 

2022 година – Измена јуни 2022 

 
 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука за усвојување на 

Годишен план за набавки на општина Новаци 

2022 година – Измена јуни 2022г, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

                                                                                                                                       

 

      

Бр. 08-748/2            општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  
 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe na Одлука за усвојување на 

Социјален план на општина Новаци 

 

 
 

 

 1. Оbjavuvam  Одлука за усвојување на 

Социјален план на општина Новаци, донесенa 

на седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 
 
 
      

Бр. 08-748/3            општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.07.2022 година, донесе: 

 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Социјален план на општина 

Новаци  

 
 

^len 1 
 

        SЕ УСВОЈУВА  Социјален план на 
општина Новаци изготвен од страна на 
Општинскиот совет за социјална заштина на 
општина Новаци 

 
 

^len 2 
 

Составен дел од оваа  Одлука e  

Социјален план на општина Новаци бр. 14-717/7 
од 27.07.2022г. 

 

 
^len 3 

 
Odlukata vleguva vo sila naredniot 

den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,, 
 
Бр. 717/7 

27.07.2022г. 
Новаци                                            

                                                                                                  
Совет na Opшtina Novaci                 

                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe на Одлука за разрешување на 

член на Комисија за проценка на штети од 

елементарни и други непогоди и именување на 

нов член 

 

 

 
 1.  Оbjavuvam  Одлука за разрешување на 

член на Комисија за проценка на штети од 

елементарни и други непогоди и именување на 

нов член, донесенa на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

                                                                                                                                       
 
Бр. 08-748/4            општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 

  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член  62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 5 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 34 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.07. 2022 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

 
за разрешување на член на Komisija za 
procenka na {teti od elementarni  i 

drugi nepogodi и именување на нов 
член 

 
Член 1  

           1.SE РАЗРЕШУВА Борис Христовски, 

дипломиран правник вработен во општина 

Новаци како советник за утврдување на данок 

на промет, наследство и подарок од член  на 

Комисија за проценка на штети од елементарни 

и други непогоди поради остварување на право 

на старосна пензија. 

 

Член 2 

 2.СЕ ИМЕНУВА  Александар 

Канзуровски, советник во Советот на општина 

Новаци за нов член на Комисија за проценка на 

штети од елементарни и други непогоди при 

општина Новаци. 
 

Член 3 

  3. Одлуката  влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на општина Новаци”. 

 

Бр. 717/8 
27.07.2022г. 
Новаци                                            

                                                                                                  
Совет na Opшtina Novaci                 

                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  
 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe на Одлука за усвојување на 

Годишен извештај за работата на  

ЗУСК „Славко Лумбарковски“ - Новаци за 

учебната 2021/2022г. 

 

 

 

 1.  Оbjavuvam  Одлука  за усвојување на 

Годишен извештај за работата на  

ЗУСК „Славко Лумбарковски“ - Новаци за 

учебната 2021/2022г., донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 

27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 
 
 
Бр. 08-748/5            општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 

  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 37 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.07.2022 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  
 

за усвојување на Годишен извештај за работата 
на ЗУСК „Славко Лумбарковски“ - Новаци за 

учебната 2021/2022г. 

 
 

^len 1 
 

SЕ УСВОЈУВА Годишен извештај за 

работата на ЗУСК „Славко  Лумбарковски“ - 

Новаци за учебната  2021/2022г. 
 

^len 2 
 

Составен дел од оваа  Одлука е Годишен 
извештај за работата на ЗУСК „Славко 

Лумбарковски“ с. Новаци за учебната 

2021/2022г. бр. 15/1 од 29.06.2022г. (наш бр. 15-
661/1 од 30.06.2022г.) 

 
^len 3 

 
Odlukata vleguva vo sila naredniot 

den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik 

na Op{tina Novaci“. 
 
Бр. 717/9 
27.07.2022г. 

Новаци                                            
                                                                                                  
Совет na Opшtina Novaci                 

                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe на Одлука за усвојување на 

Квартален извештај за извршување на буџетот  

на ООУ „Славко Лумбарковски“ - Новаци  

за квартал од 01.04.2022 до 30.06.2022г 

 
 

 

1. Оbjavuvam  Одлука за усвојување на 

Квартален извештај за извршување на буџетот  

на ООУ „Славко Лумбарковски“ - Новаци за 

квартал од 01.04.2022 до 30.06.2022г., донесенa 

на седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

Бр. 08-748/6            општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 

  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 9 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 37 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.07. 2022 година, донесе: 

 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Квартален извештај за 

извршување на буџетот  на ООУ „Славко 

Лумбарковски“ – Новаци за квартал од 

01.04.2022 до 30.06.2022г 

 
^len 1 

SЕ УСВОЈУВА  Квартален извештај за 

извршување на буџетот  на ООУ „Славко 

Лумбарковски“ – Новаци за извештајниот 

период (комулативно) за квартал од 01.04.2022г. 

до 30.06.2022г. 

 
 

^len 2 
Составен дел од оваа  Одлука e 

Квартален извештај за извршување на буџетот  

на ООУ „Славко Лумбарковски“ – Новаци за 

извештајниот период (комулативно) за квартал 

од 01.04.2022 до 30.06.2022г.( наш бр. 15-290/3 

од 04.07.2022г.) 

 
^len 3 

Одлуката влегува во сила наредниот ден 

од објавувањето во „Службен гласник на 

општина Новаци“. 
 

 

Бр. 717/10 
27.07.2022г. 
Новаци                                            

                                                                                                  
Совет na Opшtina Novaci                 

                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe на Одлука за усвојување на 

Годишен план за вработување на ООУ „Славко 

Лумбарковски“ -Новаци за 2023г 

 

 
 

 

1. Оbjavuvam  Одлука за усвојување на 

Годишен план за вработување на ООУ „Славко 

Лумбарковски“ -Новаци за 2023г., донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 
 

 

 

 

Бр. 08-748/7            општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.07. 2022 година, донесе: 

 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен план за вработување  

на ООУ „Славко Лумбарковски“ –Новаци за 

2023г. 

 
 

^len 1 
SЕ УСВОЈУВА  Годишен план за 

вработување  на ООУ „Славко Лумбарковски“ – 

Новаци за 2023г. 
 

 
^len 2 

Составен дел од оваа  Одлука e Годишен 

план за вработување  на ООУ „Славко 

Лумбарковски“ – Новаци за 2023г. бр. 01-294/1 

од 01.07.2022 (наш бр. 15-691/2 од 06.07.2022г.) 
 

 
 
 

^len 3 
Odlukata vleguva vo sila naredniot 

den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 
 

Бр. 717/11 
27.07.2022г. 
Новаци                                            

                                                                                                  
Совет na Opшtina Novaci                 

                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe на Oдлука за давање согласност 

на Преглед за формирање на паралелки за 

учебната 2022/2023г. во ООУ „Славко 

Лумбарковски“ - Новаци 

 
 

 

 

1. Оbjavuvam Oдлука за давање 

согласност на Преглед за формирање на 
паралелки за учебната 2022/2023г. во ООУ 

„Славко Лумбарковски“ - Новаци., донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 27.07.2022 година. 
 
 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

Бр. 08-748/8            општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 62 став 1 точка 1 и член 

36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. весник на РМ,, бр. 5/02), а во 
согласност со ~len  21 stav 1 toчка 49 od 
Statutot na Opшtina Novaci (,,Slu`ben 
glasnik na opшtina Novaci br. 5/02,,), 
Sovetot na Opшtina Novaci na sednicata 
odr`ana na den  27.07.2022  godina ja donese 
slednatа  : 

 
O D L U K A 

 
за давање согласност на Преглед за формирање 

на паралелки за учебната 2022/2023г. во ООУ 

„Славко Лумбарковски“ - Новаци 
 
 

^len 1 
 SE DAVA СОГЛАСНОСТ на Преглед за 

формирање на паралелки  

(чисти паралелки од I-IX одд. и комбинирани 

паралечки од I-V одд.)  за учебната 2022/2023г. 

во ООУ „Славко Лумбарковски“ - Новаци 
  

^len 2 
Sostaven del na ovaa Odluka е Преглед 

за формирање на паралелки за учебната 

2022/2023г. во ООУ „Славко Лумбарковски“ – 

Новаци бр.03-236/3 од 06.06.2022г. (наш бр.15-

603/1 од 06.06.2022г) 
 

 

 
^len 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Новаци“. 

 

Бр. 717/12 
27.07.2022г. 
Новаци                                            

                                                                                                  
Совет na Opшtina Novaci                 

                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe на Одлука за усвојување на 

Програма за измена и дополнување на 
програмата за одржување на јавна чистота 

(јавни површини, паркови, зеленило и 
рекреативни површини) на територија на 

општина Новаци за 2022г 
 
 
 

1. Оbjavuvam. Одлука за усвојување на 

Програма за измена и дополнување на 
програмата за одржување на јавна чистота 
(јавни површини, паркови, зеленило и 
рекреативни површини) на територија на 
општина Новаци за 2022г., донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 27.07.2022 година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

 

 

 

Бр. 08-748/9            општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 35 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.07. 2022 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  
за усвојување на Програма за измена и 

дополнување на програмата за одржување на 

јавна чистота (јавни површини, паркови, 

зеленило и рекреативни површини) на 

територија на општина Новаци за 2022г. 

 
^len 1 

SЕ УСВОЈУВА  Програмата за измена и 

дополнување на програмата за одржување на 

јавна чистота (јавни површини, паркови, 

зеленило и рекреативни површини) на 

територија на општина Новаци за 2022г. 

доставена од страна на ЈПКД „ Комунална 

хигиена“ - Новаци 

. 

^len 2 
Составен дел од оваа  Одлука e  

Програма за измена и дополнување на 

програмата за одржување на јавна чистота 

(јавни површини, паркови, зеленило и 

рекреативни површини) на територија на 

општина Новаци за 2022г. бр.01-152/1 од 

20.07.2022г. (наш број 10-145/6 од 20.07.2022г) 

 
^len 3 

Одлуката влегува во сила наредниот ден 

од објавувањето во „Службен гласник на 

општина Новаци“. 
 

Бр. 717/13 
27.07.2022г. 

Новаци                                                                                                                                           
Совет na Opшtina Novaci                 

                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe на Одлука за одобрување 

набавка на градежeн материјал (6ᶟ песок)  

за манастирот „Св.Никола“ во с.Суводол 

 
 
 
 

1. Оbjavuvam. Одлука за одобрување 
набавка на градежeн материјал (6ᶟ песок) за 

манастирот „Св.Никола“ во с.Суводол., 

донесенa на седница на Совет на општина 
Новаци, одржана на 27.07.2022 година. 

 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 
                                                                                                                                       
 

 

 

 

 

Бр. 08-748/10            општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 27.07.2022 година, донесе: 

 

 

ОДЛУКА 

за одобрување набавка на градежeн материјал 

за манастирот „Св.Никола“ во с.Суводол 

. 

 

Член 1 

 СЕ ОДОБРУВААТ набавка на градежен 

материјал (6мᶟ песок) за потребите на 

манастирот „Св Никола“ во с.Суводол, општина 

Новаци. 

Составен дел на Одлуката е Барањето бр.03-

630/1 од 17.06.2022 година поднесено од 

Манастирскиот одбор  на манастирот „Св 

Никола“ од с.Суводол. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на општина Новаци за 

2022 г. 

   

Член 3 

 Градежните материјали да се набават во 

согласност со Законот за јавни набавки. За 

начинот на користење на одобрените 

финансиски средства да се достави Извештај за 

искористени финасиски средства.  

 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци„  

 

Бр. 717/14 
27.07.2022г. 

Новаци                                                                                                                                         
Совет na Opшtina Novaci                 
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                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за одобрување на 

финансиски средства во износ од 20.000,00 ден 

бруто износ за набавка на градежни материјали 

за манастирот „Св.Никола“ с.Суводол 

 

 

 

 

1. Објавувам Одлука за одобрување на 

финансиски средства во износ од 20.000,00 ден 

бруто износ за набавка на градежни материјали 

за манастирот „Св.Никола“ с.Суводол., 

донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

 

 

 

Бр. 08-748/11            општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 

  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 27.07.2022 година, донесе: 

 

 

ОДЛУКА 

за одобрување на финансиски средства за 

набавка на градежни материјали 

за манастирот „Св.Никола“ с.Суводол 

 

 

Член 1 

 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства 

во висина од  20 000,00 ден. бруто износ за 

набавка на градежен материјал за манастирот 

„Св.Никола“ с.Суводол , општина Новаци 

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-675/1 од 01.07.2022 година поднесено од 

одборот на манастирот „Св.Никола“ с.Суводол. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на општина Новаци за 

2022 г. 

Член 3 

 Градежните материјали да се набават во 

согласност со Законот за јавни набавки. За 

начинот на користење на одобрените 

финансиски средства да се достави Извештај за 

искористени финасиски средства.  

 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци„  

 

Бр. 717/15 
27.07.2022г. 

Новаци                                                                                                                                         
Совет na Opшtina Novaci                 
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                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за одобрување 

нафинансиски средства во висина од  10 000,00 

ден. бруто износ за набавка на градежни 

материјали за манастирот „Св.Атанасиј Велики“ 

с.Старавина, Мариово 

 

 

 

 

 

1. Објавувам Одлука за одобрување на 

финансиски средства во висина од  10 000,00 

ден. бруто износ за набавка на градежни 

материјали за манастирот „Св.Атанасиј 

Велики“- с.Старавина, Мариово донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

 

Бр. 08-748/12            општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 

  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 27.07.2022 година, донесе: 

 

ОДЛУКА 

за одобрување на финансиски средства за  

набавка на градежни материјали за манастирот 

„Св.Атанасиј Велики “ с.Старавина, Мариово 

 

Член 1 

 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства 

во висина од  10 000,00 ден. бруто износ за 

набавка на градежен материјал за манастирот 

„Св.Атанасиј Велики “ с.Старавина, Мариово, 

општина Новаци 

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-601/2 од 17.06.2022 година поднесено од 

црковниот одборот при манастирот „Св. 

Атанасиј Велики“ с. Старавина. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на општина Новаци за 

2022 г.   

Член 3 

 Градежните материјали да се набават во 

согласност со Законот за јавни набавки. За 

начинот на користење на одобрените 

финансиски средства да се достави Извештај за 

искористени финасиски средства.  

 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци„  

 

Бр. 717/16 
27.07.2022г. 

Новаци                                                                                                                                      
Совет na Opшtina Novaci                 
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                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за одобрување набавка 

на градежен материјал (48м² поцинкован лим за 

настрешница) за манастирот „Св.Илија“ 

с.Градешница 

 

 

 

 

 

1. Објавувам Одлука за одобрување 

набавка на градежен материјал (48м² 

поцинкован лим за настрешница) за манастирот 

„Св.Илија“ с.Градешница, донесенa на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 

27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                           

 

                                                                             

 

Бр. 08-748/13              општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 

  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 27.07.2022 година, донесе: 

 

ОДЛУКА 

за одобрување набавка на градежен материјал 

за манастирот „Св.Илија “ с.Градешница  

 

Член 1 

 СЕ ОДОБРУВА набавка на градежен 

материјал ( 48 м² поцинкован лим за 

настрешница ) за манастирот „Св. Илија “ 

с.Градешница, општина Новаци 

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-631/1 од 17.06.2022 година поднесено од 

Здружение за развој и ревитализација „Пешта“ 

од с.Градешница. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на општина Новаци за 

2022 г. 

   

Член 3 

 Градежниот материјал да се набави во 

согласност со Законот за јавни набавки.  

За начинот на користење на одобрените 

финансиски средства да се достави Извештај за 

искористени финасиски средства.  

 

 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци„  

 

Бр. 717/17 
27.07.2022г. 

Новаци                                                                                                                                      
Совет na Opшtina Novaci                 
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                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 
 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за одобрувањена 

финансиски средства висина на 20 000,00 ден. 

во бруто износ за набавка на градежни 

материјали за црквата „Св Петка“ с.Скочивир 

 

 

 

 

 

 

1. Објавувам Одлука за одобрување на 

финансиски средства висина на 20 000,00 ден. 

во бруто износ за набавка на градежни 

материјали за црквата „Св Петка“ с.Скочивир, 

донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

 

 

Бр. 08-748/14             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 

  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 27.07.2022 година, донесе: 

 

ОДЛУКА 

за одобрувањена финансиски средства за 

набавка на градежни материјали за црквата „Св 

Петка“ с.Скочивир  

 

Член 1 

 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства 

во висина на 20 000,00 ден. во бруто износ за 

набавка на градежни материјали (греди, лајсни, 

ќерамиди и сл.) за црквата „Св.Петка“ 

с.Скочивир, општина Новаци 

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-656/1 од 28.06.2022 година поднесено од  

Црковен одбор на црквата „Св.Петка“ 

с.Скочивир. 

Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на општина Новаци за 

2022 г. 

Член 3 

 Градежниот материјал да се набави во 

согласност со Законот за јавни набавки.  

За начинот на користење на одобрените 

финансиски средства да се достави Извештај за 

искористени финасиски средства.  

 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци„  

 

Бр. 717/18 
27.07.2022г. 

Новаци                                                                                                                                      
Совет na Opшtina Novaci                 
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                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за одобрувањена 

финансиски средства во висина на 20 000,00 

ден. во бруто износ за набавка на градежни 

материјали за црквата „Св Атнасиј Велики“ 

с.Новаци 

 

 

 

 

 

 

1. Објавувам Одлука за одобрувањена 

финансиски средства во висина на 20 000,00 

ден. во бруто износ за набавка на градежни 

материјали за црквата „Св Атнасиј Велики“ 

с.Новаци, донесенa на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 27.07.2022 

година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

 

Бр. 08-748/15             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 

  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 27.07.2022 година, донесе: 

 

ОДЛУКА 

за одобрувањена финансиски средства за 

набавка на градежни материјали 

за црквата „Св Атнасиј Велики“ с.Новаци 

 

Член 1 

 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства 

во висина на 20 000,00 ден. во бруто износ за 

набавка на градежни материјали (35 вреќи 

цемент, 4 арматури-мрежи и 12 м² песок) за 

црквата „Св.Атанасиј Велики“ с.Новаци. 

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-706/1 од 12.07.2022 година поднесено од  

Црковен одбор на црквата „Св.Атанасиј 

Велики“ с.Новаци. 

Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на општина Новаци за 

2022 г.  

Член 3 

 Градежниот материјал да се набави во 

согласност со Законот за јавни набавки.  

За начинот на користење на одобрените 

финансиски средства да се достави Извештај за 

искористени финасиски средства.  

 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци„  

 

Бр. 717/19 
27.07.2022г. 

Новаци                                                                                                                                      
Совет na Opшtina Novaci                 
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                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
 

 

   Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 
od Zakonot za lokalna samouprava 
(,,Slu`ben vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 
od Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за одобрување  набавка 

на прехрамбени производи, алкохолни и 

безалкохолни пијалоци во износ од  10.000,00 

денари бруто износ за одбележување на 

верскиот празник „Илинден“ во с.Живојно 

 

 

 

 

 

 

 

1. Објавувам Одлука за одобрување  

набавка на прехрамбени производи, алкохолни 

и безалкохолни пијалоци во износ од  10.000,00 

денари бруто износ за одбележување на 

верскиот празник „Илинден“ во с.Живојно, 

донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                                                                                                                 

 

Бр. 08-748/16             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 

  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  

36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во согласност со член 

94 и член 21 став 1 точка 49 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци,, 

бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 

седницата одржана на ден 27.07.2022 година, донесе: 

  

 

О Д Л У К А  

зa одобрување  набавка на прехрамбени производи, 

алкохолни и безалкохолни пијалоци за 

одбележување на верскиот празник 

„Илинден“ во с.Живојно 

 

Член 1 

             СЕ ОДОБРУВА набавка на прехрамбени 

производи, алкохолни и безалкохолни пијалоци во 

износ од  10.000,00 денари бруто износ за 

одбележување на верскиот празник „Илинден“ во 

с.Живојно. 

              Составен дел на Одлуката е Барањето бр.03-

718/4 од 19.07.2022 година  од  Здружение за развој 

и промоција на духовни идеи т.е црковен одбор на 

црквата „Св.Илија“од с.Живојно. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе 

обезбедат од Буџетот на општина Новаци за 2022 

година. 

Член 3 

 Прехрамбени производи, алкохолни и 

безалкoхолни пијалоци да се набават во согласност 

со Законот за јавни набавки. За начинот на 

користење на одобрените финансиски средства да се 

достави Извештај за искористени финасиски 

средства.  

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се  објави во „Службен гласник 

на општина Новаци“.  

 

Бр. 717/20 

27.07.2022г. 
Новаци                                                                                                                                      

Совет na Opшtina Novaci                 
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                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
 

            Vrz osnova na ~len 50 stav 1 
tочка 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
(,,Slu`ben vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 
od Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучок за утврдување на 

потребата од поставување на бетонска цевка Ф 

500 на земјен пат во должина од 5 м во 

с.Рибарци 

 

 

 

 

 

 

1. Објавувам Заклучок за утврдување на 

потребата од поставување на бетонска цевка Ф 

500 на земјен пат во должина од 5 м во 

с.Рибарци, донесен на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 27.07.2022 

година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 
                                                                                                                                                                                                                      
 

 

Бр. 08-748/17             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 27.07.2022 година, донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 за утврдување на потребата од поставување на 

бетонска цевка Ф 500 на земјен пат во должина 

од 5 м во с.Рибарци 
 

I. 

 

          Се задолжува стручно лице од 

општинската администрација на општина 

Новаци  да направи  проценка на потребата од 

поставување на бетонска цевка 

Ф 500 на земјен пат во должина од 5 м во 

с.Рибарци 
 

II. 

 

         Составен дел на овој Заклучок е доставено 

Барање од Лозевски Трајан жител од с.Рибарци 

(наш број 03-686/1 од 06.07.2022г.) 
 

 
 

III. 

 

 Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесување, и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци“. 

 

 

 

Бр. 717/21 
27.07.2022г. 
Новаци                                                                                                                                      

Совет na Opшtina Novaci                 
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                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучок за утврдување на 

потребата од реконструкција на детски парк во 

с.Новаци 

 

 

 

 

1. Објавувам Заклучок за утврдување на 

потребата од реконструкција на детски парк во 

с.Новаци донесен на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 27.07.2022 

година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

       
                                                                                                                                 
 

Бр. 08-748/18             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 27.07.2022 година, донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 за утврдување на потребата од реконструкција 

на детски парк во с.Новаци 
 

I. 

 

          Се задолжува стручно лице од 

општинската администрација на општина 

Новаци  да направи  проценка на потребата од 

реконструкција на детски парк во с.Новаци 

(сместен на излезот од селото на патот кон село 

Добромири) 
 

II. 

 

         Составен дел на овој Заклучок е доставено 

Барање од Месна заедница на с.Новаци бр. 03-

86 од 03.07.2022г. (наш бр. 03-679/1 од 04-07-

2022г). 
 

III. 

 

 Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесување, и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци“. 

  

 

Бр. 717/22 
27.07.2022г. 
Новаци                                                                                                                                      

Совет na Opшtina Novaci                 
                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за одобрување достава 

на вода за пиење во с.Рапеш 

 

 

 

 

 

 

1. Објавувам Одлука за одобрување 

достава на вода за пиење во с.Рапеш, донесена 

на седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       
 

 

 

Бр. 08-748/19             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 27.07.2022 година, донесе: 

 

 

 

ОДЛУКА 

за одобрување достава на вода за пиење во 

с.Рапеш 

 

 

 

Член 1 

 

 СЕ ОДОБРУВА достава на вода за пиење 

во с.Рапеш од страна на ЈПКД „Комунална 

хигиена“ - .Новаци 

 Составен дел на Одлуката е Барањето од 

Месна заедница на с.Рапеш (наш бр. 

03-678/1 од 04.07.2022г). 

 

Член 2 

  

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на општина Новаци за 

2022 г. 

  

 

Член 3 

 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци„  
 

 

Бр. 717/23 
27.07.2022г. 
Новаци                                                                                                                                      

Совет na Opшtina Novaci                 
                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за одобрување достава 

на вода за пиење во с.Арматуш 

 

 

 

 

 

 

1. Објавувам Одлука за одобрување 

достава на вода за пиење во с.Арматуш, 

донесена на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

 

 
 

 

Бр. 08-748/20             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 27.07.2022 година, донесе: 

 

 

 

ОДЛУКА 

за одобрување достава на вода за пиење во 

с.Арматуш 

 

 

 

Член 1 

 

 СЕ ОДОБРУВА достава на вода за пиење 

во с.Арматуш од страна на ЈПКД „Комунална 

хигиена“ - .Новаци 

 Составен дел на Одлуката е Барањето од 

Месна заедница на с.Арматуш (наш бр.03-669/1 

од 01.07.2022г). 

 

Член 2 

  

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на општина Новаци за 

2022 г. 

  

 

Член 3 

 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци„  
 

 

Бр. 717/24 
27.07.2022г. 
Новаци                                                                                                                                      

Совет na Opшtina Novaci                 
                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување ОДЛУКА за ангажирање на 

градежна механизација - Скип во сопственост на 

општина Новаци за ископ на канал за 

поставување на црево за водовод  

во с.Долно Орехово 

 

 

 

 

1. Објавувам Одлука за ангажирање на 

градежна механизација - Скип во сопственост 

на општина Новаци за ископ на канал за 

поставување на црево за водовод во с.Долно 

Ореховo, донесена на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 27.07.2022 

година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

 

 

 

Бр. 08-748/21             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 

  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 27.07.2022 година, донесе: 

 

 

 

 

ОДЛУКА 

за ангажирање на градежна механизација - Скип 

во сопственост на општина Новаци за ископ на 

канал за поставување на црево за водовод во 

с.Долно Орехово 

 

 

Член 1 

 

      СЕ ОДОБРУВА ангажирање на градежна 

механизација - Скип во сопственост на општина 

Новаци, отстапена на користење на ЈПКД 

„Комунална Хигиена“ Новаци за ископ на канал 

во должина на 800 м. за поставување на црево за 

водовод во с.Долно Орехово. 

        

Член 2 

 

      Составен дел на Одлуката е Барањето бр.03-

622/1 од 30.06.2022 год. поднесено од  Месна 

заедница на с.Долно Орехово. 

 

Член 3 

 

    Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во „Службен гласник 

на општина Новаци“.  

 

 Бр. 717/25 
27.07.2022г. 
Новаци                                                                                                                                      

Совет na Opшtina Novaci                 
                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за реконструкција на 

постоечко водопоило за напојување на крупен и 

ситен добиток во с.Гермијан 

 

 

 

 

 

1.Објавувам Одлука за реконструкција на 

постоечко водопоило за  напојување на крупен и 

ситен добиток во с.Гермијан донесена на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

 
 

 

Бр. 08-748/22             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  

36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во согласност со член 

94 и член 21 став 1 точка 49 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци,, 

бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 

седницата одржана на ден 27.07.2022 година, донесе: 

 

 

 

ОДЛУКА 

за реконструкција на постоечко водопоило за 

напојување на крупен и ситен добиток во 

с.Гермијан. 

 

 

Член 1 

 

   СЕ ОДОБРУВА  реконструкција на 

постоечко водопоило за напојување на крупен и 

ситен добиток во с.Гермијан.  

   Составен дел на Одлуката е Барањето бр.03-

633/1 од 17.07.2022 година поднесено од Месна 

заедница на с.Гермијан. 

 

Член 2 

 

 Се задолжува ЈПКД „Комунална Хигиена“ 

Новаци да изврши реконструкција на постоечко 

водопоило за напојување на крупен и ситен добиток 

во с.Гермијан 

Член 3 

 

Постапката за реконструкција  на водопоило 

за напојување на крупен и ситен добиток во 

с.Гермијан да се спроведе согласно Законот за јавни 

набавки. 

 

Член 4 

 

    Одлуката влегува во сила со денот на донесување 

и ќе се објави во “Службен гласник на општина 

Новаци„ 

 

 

Бр. 717/26 
27.07.2022г. 
Новаци                                                                                                                                      

Совет na Opшtina Novaci                 
                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучок за утврдување на 

потребата од поставување на одводна цевка Ф-

200 во с.Рибарци 

 

 

 

 

 

1.Објавувам Заклучок за утврдување на 

потребата од поставување на одводна цевка Ф-

200 во с.Рибарци, донесен на седница на Совет 

на општина Новаци, одржана на 27.07.2022 

година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 
                                                                                                                                       
 

 

Бр. 08-748/23             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 27.07.2022 година, донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 за утврдување на потребата од поставување на 

одводна цевка Ф-200 во с.Рибарци 
 

I. 

 

          Се задолжува стручно лице од 

општинската администрација на општина 

Новаци  да направи  проценка на потребата од 

поставување одводна цевка Ф-200 

во с.Рибарци 
 

II. 

 

         Составен дел на овој Заклучок е доставено 

Барање од Тони Стојчевски жител од с.Рибарци 

(наш број 03-713/1 од 15.07.2022г.) 
 

 
 

III. 

 

 Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесување, и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци“. 

 

   

Бр. 717/27 
27.07.2022г. 
Новаци                                                                                                                                      

Совет na Opшtina Novaci                 
                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
 



БРОЈ 8  ПЕТОК 01.08.2022 .   ГОД. XXVI 

                        СЛУЖБЕН ГЛАСНИК   ОПШТИНА НОВАЦИ                     - 24 - 

 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука  за доделување на 

едноктратна парична  помош  

на Анита Митревска од с.Рапеш 

 

 

 

 

 

 

1. Објавувам Одлука за доделување на 

едноктратна парична  помош на Анита 

Митревска од с.Рапеш, донесена на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 

27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен       

гласник на општина Новаци,,. 
                                                                                                                                       
 

 

Бр. 08-748/24             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на 

РМ,, бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 

точка 49 и член 94 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци“ 

бр. 5/02), Советот на општина Новаци  на 

седницата одржана на ден 27.07.2022г., ja 

донесе следната : 

  
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Анита Митревска од с.Рапеш 

 
^len 1 

 На лицето, Анита Митревска од с.Рапеш 

му се доделува еднократна парична помош во 

износ од 20.000,00 денари бруто износ, за 

лекување 

 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 

2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

         

Член 3 

Средствата да се префрлат на име : 

 Анита Митревска 

Нa трансакциона сметка :320500029652687 

EMБ:3103983415002 

Депонент: Централна кооперативна банка 

А.Д.Скопје. 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен 

гласник на општина Новаци ,,). 

 

Бр. 717/28 
27.07.2022г. 
Новаци                                                                                                                                      

Совет na Opшtina Novaci                 
                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 
 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука  за доделување на 

едноктратна парична  помош  

на Снежана Митревска од с.Новаци 

 

 

 

 

 

1. Објавувам Одлука за доделување на 

едноктратна парична  помош на Снежана 

Митревска од с.Новаци, донесена на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 

27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен       

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       
 

 

 

 

Бр. 08-748/25             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на 

РМ,, бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 

точка 49 и член 94 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци“ 

бр. 5/02), Советот на општина Новаци  на 

седницата одржана на ден 27.07.2022г., ja 

донесе следната : 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Снежана Митревска од с.Новаци 

 
^len 1 

 На лицето, Снежана Митревска од 

с.Новаци му се доделува еднократна парична 

помош во износ од 20.000,00 денари бруто 

износ, за лекување 

 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 

2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

         

Член 3 

Средствата да се префрлат на име : 

Снежана Митревска 

Нa трансакциона сметка :500600020166976 

EMБ: 0904960415023 

Депонент: Стопанска банка А.Д.Битола. 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен 

гласник на општина Новаци ,,). 

 

 

Бр. 717/29 
27.07.2022г. 

Новаци                                                                                                                                      
Совет na Opшtina Novaci                 

                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М.,,бр..5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци бр.07/2019,  донесувам  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука  за доделување на 

едноктратна парична  помош 

на Анастасија Канзуровска од с.Гермијан 

 

 

 

 

1.Објавувам  Одлука за доделување на 

едноктратна парична  помош Анастасија 

Канзуровска од с.Гермијан, донесена на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 

27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на    

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен              

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       
 

 

 

 

Бр. 08-748/26             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на 

РМ,, бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 

точка 49 и член 94 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци“ 

бр. 5/02), Советот на општина Новаци  на 

седницата одржана на ден 27.07.2022г., ja 

донесе следната : 

  
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Анастасија Канзуровска од с.Гермијан 

 
^len 1 

 На лицето, Анастасија Канзуровска од 

село Гермијан му се доделува еднократна 

парична помош во износ од 20.000,00 денари 

бруто износ, за лекување 

 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 

2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

 

Член 3 

Средствата да се префрлат на име : 

 Ацо Канзуровски 

(сопственик на сметка Анастасија Канзуровска) 

Нa трансакциона сметка :300067114816175 

EMБ: 1904933415007 

Депонент: Комерцијална банка А.Д.Скопје. 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен 

гласник на општина Новаци ,,). 

 

Бр. 717/30 
27.07.2022г. 
Новаци                                                                                                                                      

Совет na Opшtina Novaci                 
                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука  за доделување на 

едноктратна парична  помош  

на Горан Пашковски од Битола 

 

 

 

 

1. Објавувам  Одлука за доделување на 

едноктратна парична  помош на Горан 

Пашковски од Битола, донесена на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 

27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен            

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

 
 

 

 

Бр. 08-748/27             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на РМ,, 

бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 точка 49 и 

член 94 од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци“ бр. 5/02), Советот на 

општина Новаци  на седницата одржана на ден 

27.07.2022г., ja донесе следната : 

  

 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  

na  Горан Пашковски од Битола 

 
 

^len 1 
 На лицето, Горан Пашковски од ул. Прогрес 

бр.24 Битола ,член на тимот на ФК „Новаци 2005“ 

му се доделува еднократна парична помош во 

висина од 6.000,00 денари бруто за покажан личен 

допринос во натпреварувачката сезона во пролетен и 

есенски дел 2021г. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе се 

обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

 

Член 3 

Средствата да се префрлат на име : Горан Пашовски  

Нa трансакциона сметка : 290500009263429 

EMБ: 1502980410039 

Депонент: ТТК банка. 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен гласник 

на општина Новаци ,,). 

 

 

Бр. 717/31 
27.07.2022г. 
Новаци                
                                                                                                                       

Совет na Opшtina Novaci                 
                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М.,,бр..5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци бр.07/2019,  донесувам  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука  за доделување на 

едноктратна парична  помош  

на Александар Велјановски од Новаци 

 

 

 

1. Објавувам  Одлука за доделување на 

едноктратна парична  помош Александар 

Велјановски од Новаци  донесена на 

седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен              гласник на општина 

Новаци,,. 

                                                                                                                                       

 

 

 

Бр. 08-748/28             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на РМ,, 

бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 точка 49 и 

член 94 од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци“ бр. 5/02), Советот на 

општина Новаци  на седницата одржана на ден 

27.07.2022г., ja донесе следната : 

  

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Александар Велјановски од Новаци 

 
 

^len 1 
 На лицето, Александар Велјановски од 

Новаци ,член на тимот на ФК „Новаци 2005“ му се 

доделува еднократна парична помош во висина од 

10.000,00 денари бруто износ за покажан личен 

допринос во натпреварувачката сезона во пролетен и 

есенски дел 2021г. 

 

 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе се 

обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

         

 

Член 3 

Средствата да се префрлат на име : 

Александар Велјановски  

Нa трансакциона сметка : 250500022674709 

EMБ:0908991410041 

Депонент: ТТК банка. 

 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен гласник 

на општина Новаци ,,). 

 

 

Бр. 717/32 
27.07.2022г. 
Новаци                
                                                                                                                       

Совет na Opшtina Novaci                 
                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М.,,бр..5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци бр.07/2019,  донесувам  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука  за доделување на 

едноктратна парична  помош  

на Котевски Марјан од Битола 

 

 

 

1. Објавувам  Одлука за доделување на 

едноктратна парична  помош Котевски 

Марјан од Битола, донесена на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 

27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен              

гласник на општина Новаци,,. 
                                                                                                                                       
 

 

 

 

 

Бр. 08-748/29             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на РМ,, 

бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 точка 49 и 

член 94 од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци“ бр. 5/02), Советот на 

општина Новаци  на седницата одржана на ден 

27.07.2022г., ja донесе следната : 

  

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Котевски Марјан од Битола 

 
 

^len 1 
 

 На лицето, Котевски Марјан од ул. 

Т.Синаитски бр.2-13  Битола ,член на тимот на ФК 

„Новаци 2005“ му се доделува еднократна парична 

помош во висина од 16.000,00 денари бруто износ за 

покажан личен допринос во натпреварувачката 

сезона во пролетен и есенски дел 2021г. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе се 

обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

         

Член 3 

Средствата да се префрлат на име :  

Котевски Марјан  

Нa трансакциона сметка : 200002356096042 

EMБ:1205993410009 

Депонент: Стопанска банка А.Д.Скопје 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен гласник 

на општина Новаци ,,). 

 

Бр. 717/33 
27.07.2022г. 
Новаци                
                                                                                                                       

Совет na Opшtina Novaci                 
                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М.,,бр..5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци бр.07/2019,  донесувам  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука  за доделување на 

едноктратна парична  помош  

на Николче Јовановски од Новаци 

 

 

 

1. Објавувам  Одлука за доделување на 

едноктратна парична  помош Николче 

Јовановски  од Новаци, донесена на 

седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на    

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен              

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

 

 
 

Бр. 08-748/30             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на РМ,, 

бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 точка 49 и 

член 94 од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци“ бр. 5/02), Советот на 

општина Новаци  на седницата одржана на ден 

27.07.2022г., ja донесе следната : 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Николче Јовановски од Новаци 

 
^len 1 

 На лицето, Николче Јовановски од Новаци 

,член на тимот на ФК „Новаци 2005“ му се доделува 

еднократна парична помош во висина од 16.000,00 

денари бруто износ за покажан личен допринос во 

натпреварувачката сезона во пролетен и есенски дел 

2021г. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе се 

обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

         

Член 3 

Средствата да се префрлат на име :  

Николче Јовановски  

Нa трансакциона сметка : 250011000743824 

EMБ:1111988410004 

Депонент: Шпархасе банка  

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен гласник 

на општина Новаци ,,). 

 

 

Бр. 717/34 

27.07.2022г. 

Новаци                
                                                                                                                       

Совет na Opшtina Novaci                 
                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М.,,бр..5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци бр.07/2019,  донесувам  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука  за доделување на 

едноктратна парична  помош  

на Менде Талевски од Новаци 

 

 

 

1. Објавувам  Одлука за доделување на 

едноктратна парична  помош Менде 

Талевски од Новаци, донесена на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 

27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен              

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

 

 

Бр. 08-748/31             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на РМ,, 

бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 точка 49 и 

член 94 од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци“ бр. 5/02), Советот на 

општина Новаци  на седницата одржана на ден 

27.07.2022г., ja донесе следната : 

  
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  

na  Менде Талевски од Новаци 

 
^len 1 

 На лицето, Менде Талевски од Новаци, член 

на тимот на ФК „Новаци 2005“ му се доделува 

еднократна парична помош во висина од 11.000,00 

денари бруто износ за покажан личен допринос во 

натпреварувачката сезона во пролетен и есенски дел 

2021г. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе се 

обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

         

 

Член 3 

Средствата да се префрлат на име : 

Менде Талевски 

Нa трансакциона сметка : 250500021832652 

EMБ:2007002410046 

Депонент: Шпархасе банка  

 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен гласник 

на општина Новаци ,,). 

 

 

Бр. 717/35 

27.07.2022г. 
Новаци                
                                                                                                                       

Совет na Opшtina Novaci                 
                                      Pretsedatel                           
             Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М.,,бр..5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци бр.07/2019,  донесувам  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука  за доделување на 

едноктратна парична  помош  

на Кирил Степановски од Г. Оризари 

 

 

 

1. Објавувам  Одлука за доделување на 

едноктратна парична  помош Кирил 

Степановски од Г. Оризари, донесена на 

седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на  

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен              

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

 
 

 

Бр. 08-748/32             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 

  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на 

РМ,, бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 

точка 49 и член 94 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци“ 

бр. 5/02), Советот на општина Новаци  на 

седницата одржана на ден 27.07.2022г., ja 

донесе следната : 

  
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Кирил Степановски од Г. Оризари 

 

^len 1 
 На лицето, Кирил Степановски од 

ул.Васил Брклвски бр.51, Г. Оризари , член на 

тимот на ФК „Новаци 2005“ му се доделува 

еднократна парична помош во висина од 

15.000,00 денари бруто износ за покажан личен 

допринос во натпреварувачката сезона во 

пролетен и есенски дел 2021г. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 

2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

 

Член 3 

Средствата да се префрлат на име :  

Кирил Степановски  

Нa трансакциона сметка : 300067075340083 

EMБ: 2605983410010 

Депонент:Комерцијалнабанка А.Д.Скопје 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен 

гласник на општина Новаци ,,). 

 

Бр. 717/36 
27.07.2022г. 
Новаци                                                                                                                                   
                                Совет na Opшtina Novaci                 
                                               Pretsedatel                           
                    Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М.,,бр..5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци бр.07/2019,  донесувам  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука  за доделување на 

едноктратна парична  помош  

на Илче Талевски од Новаци 

 

 

1. Објавувам  Одлука за доделување на 

едноктратна парична  помош Илче 

Талевски од Новаци , донесена на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 

27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен              

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

 

 

 

Бр. 08-748/33             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на 

РМ,, бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 

точка 49 и член 94 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци“ 

бр. 5/02), Советот на општина Новаци  на 

седницата одржана на ден 27.07.2022г., ja 

донесе следната : 

  
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Илче Талевски од Новаци 

 
 

^len 1 
 На лицето, Илче Талевски од Новаци, 

член на тимот на ФК „Новаци 2005“ му се 

доделува еднократна парична помош во висина 

од 7.000,00 денари бруто износ за покажан 

личен допринос во натпреварувачката сезона во 

пролетен и есенски дел 2021г. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 

2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

         

Член 3 

Средствата да се префрлат на име :  

Илче Талевски  

Нa трансакциона сметка : 200002843726391 

EMБ: 3007992410014 

Депонент: Стопанска банка А.Д.Скопје 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен 

гласник на општина Новаци ,,). 

 

Бр. 717/37 
27.07.2022г. 
Новаци                                                                                                                                   
                                Совет na Opшtina Novaci                 
                                               Pretsedatel                           
                    Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М.,,бр..5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци бр.07/2019,  донесувам  

 
 

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука  за доделување на 

едноктратна парична  помош  

на Стефановски Бојан од Битола 

 

 

1. Објавувам  Одлука за доделување на 

едноктратна парична  помош Стефановски 

Бојан од Битола, донесена на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 

27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на  

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен              

гласник на општина Новаци,,. 

  

 

                                                                                                                                      

 

Бр. 08-748/34             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на 

РМ,, бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 

точка 49 и член 94 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци“ 

бр. 5/02), Советот на општина Новаци  на 

седницата одржана на ден 27.07.2022г., ja 

донесе следната : 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Стефановски Бојан од Битола 

 
^len 1 

 На лицето, Стефановски Бојан од  ул. 

Димитар Влахов бр.107 Битола , член на тимот 

на ФК „Новаци 2005“ му се доделува 

еднократна парична помош во висина од 

5.000,00 денари бруто износ за покажан личен 

допринос во натпреварувачката сезона во 

пролетен и есенски дел 2021г. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 

2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

         

Член 3 

Средствата да се префрлат на име :  

Стефановски Бојан  

Нa трансакциона сметка : 210501731156333 

EMБ: 2603002410021 

Депонент: НЛБ банка  

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен 

гласник на општина Новаци ,,). 

 

Бр. 717/38 
27.07.2022г. 
Новаци                                                                                                                                   
                                Совет na Opшtina Novaci                 
                                               Pretsedatel                           
                    Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М.,,бр..5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци бр.07/2019,  донесувам  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука  за доделување на 

едноктратна парична  помош  

на Котевски Михаил од Д.Оризари 

 

 

1. Објавувам  Одлука за доделување на 

едноктратна парична  помош Котевски 

Михаил од Д.Оризари, донесена на 

седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен              

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       
 

 

 

 

Бр. 08-748/35             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 

  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на 

РМ,, бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 

точка 49 и член 94 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци“ 

бр. 5/02), Советот на општина Новаци  на 

седницата одржана на ден 27.07.2022г., ja 

донесе следната : 

  

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Котевски Михаил од Д.Оризари 

 
^len 1 

 На лицето, Котевски Михаил од ул. 1 

бр.бб Д.Оризари, член на тимот на ФК „Новаци 

2005“ му се доделува еднократна парична 

помош во висина од 10.000,00 денари бруто 

износ за покажан личен допринос во 

натпреварувачката сезона во пролетен и есенски 

дел 2021г. 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 

2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

         

Член 3 

Средствата да се префрлат на име : Котевски 

Михаил  

Нa трансакциона сметка : 210501723143745 

EMБ: 2405999410003 

Депонент: НЛБ банка  

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен 

гласник на општина Новаци ,,). 

 

Бр. 717/39 
27.07.2022г. 

Новаци                                                                                                                                   
                                Совет na Opшtina Novaci                 
                                               Pretsedatel                           
                    Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М.,,бр..5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци бр.07/2019,  донесувам  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука  за доделување на 

едноктратна парична  помош  

на Стефан Крстевски од с.Трап 

 

 

1. Објавувам  Одлука за доделување на 

едноктратна парична  помош Стефан 

Крстевски од с.Трап, донесена на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 

27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен              

гласник на општина Новаци,,. 
                                                                                                                                       
 

 

 

 

Бр. 08-748/36             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на 

РМ,, бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 

точка 49 и член 94 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци“ 

бр. 5/02), Советот на општина Новаци  на 

седницата одржана на ден 27.07.2022г., ja 

донесе следната : 

  
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Стефан Крстевски од с.Трап 

 
 

^len 1 
 На лицето, Стефан Крстевски од с.Трап, 

општина Могила , член на тимот на ФК „Новаци 

2005“ му се доделува еднократна парична 

помош во висина од 3.000,00 денари бруто 

износ за покажан личен допринос во 

натпреварувачката сезона во пролетен и есенски 

дел 2021г. 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 

2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

         

Член 3 

Средствата да се префрлат на име : Стефан 

Крстевски  

Нa трансакциона сметка : 300067114814233 

EMБ: 0401002410006 

Депонент: Комерцијална банка А.Д.Скопје 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен 

гласник на општина Новаци ,,). 

 

Бр. 717/40 
27.07.2022г. 
Новаци                                                                                                                                   
                                Совет na Opшtina Novaci                 
                                               Pretsedatel                           
                    Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М.,,бр..5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци бр.07/2019,  донесувам  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука  за доделување на 

едноктратна парична  помош  

на Благојче Мицевски од с.Новаци 

 

 

1. Објавувам  Одлука за доделување на 

едноктратна парична  помош Благојче 

Мицевски од с.Новаци, донесена на 

седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на  

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен              

гласник на општина Новаци,,. 
                                                                                                                                       
 

 

 

 

 

Бр. 08-748/37             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на 

РМ,, бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 

точка 49 и член 94 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци“ 

бр. 5/02), Советот на општина Новаци  на 

седницата одржана на ден 27.07.2022г., ja 

донесе следната : 

 

  
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Благојче Мицевски од с.Новаци 

 
^len 1 

 На лицето, Благојче Мицевски од 

с.Новаци, член на тимот на ФК „Новаци 2005“ 

му се доделува еднократна парична помош во 

висина од 20.000,00 денари бруто износ за 

покажан личен допринос во натпреварувачката 

сезона во пролетен и есенски дел 2021г. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 

2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

         

Член 3 

Средствата да се префрлат на име :  

Благојче Мицевски  

Нa трансакциона сметка : 200001921233305 

EMБ:2702987410002 

Депонент: Стопанска банка А.Д.Скопје 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен 

гласник на општина Новаци ,,). 

 

Бр. 717/41 
27.07.2022г. 
Новаци                                                                                                                                   
                                Совет na Opшtina Novaci                 
                                               Pretsedatel                           
                    Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М.,,бр..5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци бр.07/2019,  донесувам  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука  за доделување на 

едноктратна парична  помош  

на Иванчо Котевски од с.Новаци 

 

 

1. Објавувам  Одлука за доделување на 

едноктратна парична  помош na Иванчо 

Котевски од с.Новаци, донесена на 

седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 27.07.2022 година. 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на     

донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен              гласник на општина 

Новаци,,. 
                                                                                                                                       
 

 

Бр. 08-748/38             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 

  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на 

РМ,, бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 

точка 49 и член 94 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци“ 

бр. 5/02), Советот на општина Новаци  на 

седницата одржана на ден 27.07.2022г., ja 

донесе следната : 

  
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Иванчо Котевски од с.Новаци 

 
 

^len 1 
 На лицето, Иванчо Котевски од 

с.Новаци, член на тимот на ФК „Новаци 2005“ 

му се доделува еднократна парична помош во 

висина од 12.000,00 денари бруто износ за 

покажан личен допринос во натпреварувачката 

сезона во пролетен и есенски дел 2021г. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 

2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

         

Член 3 

Средствата да се префрлат на име :  

Иванчо Котевски  

Нa трансакциона сметка : 270700005715480 

EMБ:1606966410018 

Депонент: Извозна и кредитна банка А.Д.Скопје 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен 

гласник на општина Новаци ,,). 

 

Бр. 717/42 
27.07.2022г. 
Новаци                                                                                                                                   
                                Совет na Opшtina Novaci                 
                                               Pretsedatel                           
                    Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М.,,бр..5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци бр.07/2019,  донесувам  

 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука  за доделување на 

едноктратна парична  помош  

на Киро Груевски од Битола 

 

 

1. Објавувам  Одлука за доделување на 

едноктратна парична  помош на Киро 

Груевски од Битола, донесена на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 

27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен              

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

 
 

 

 

Бр. 08-748/39             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на 

РМ,, бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 

точка 49 и член 94 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци“ 

бр. 5/02), Советот на општина Новаци  на 

седницата одржана на ден 27.07.2022г., ja 

донесе следната : 

  
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Киро Груевски од Битола 

 
 

^len 1 
 На лицето, Киро Груевски од ул. 

Илинденска бр.51 Битола, член на тимот на ФК 

„Новаци 2005“ му се доделува еднократна 

парична помош во висина од 20.000,00 денари 

бруто износ за покажан личен допринос во 

натпреварувачката сезона во пролетен и есенски 

дел 2021г 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 

2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

         

Член 3 

Средствата да се префрлат на име :  

Киро Груевски  

Нa трансакциона сметка : 500600011597220 

EMБ: 2611948410008 

Депонент: Стопанска банка А.Д.Битола 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен 

гласник на општина Новаци ,,). 

 

Бр. 717/43 
27.07.2022г. 
Новаци                                                                                                                                   
                                Совет na Opшtina Novaci                 
                                               Pretsedatel                           
                    Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М.,,бр..5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци бр.07/2019,  донесувам  

 
 
 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување Odluka za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш  
na  Ирина Колевска од с.Новаци 

 

 

 

1. Објавувам  Odluka za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Ирина 
Колевска од с.Новаци , донесена на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 

27.07.2022година. 
 

 

 

 

      2.  Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен              

гласник на општина Новаци,,. 
                                                                                                                                       
 

 

 

Бр. 08-748/40             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на 

РМ,, бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 

точка 49 и член 94 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци“ 

бр. 5/02), Советот на општина Новаци  на 

седницата одржана на ден 27.07.2022г., ja 

донесе следната : 

  
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Ирина Колевска од с.Новаци 

 
 

^len 1 
 На лицето, Ирина Колевска од с.Новаци, 

член на тимот на ФК „Новаци 2005“ му се 

доделува еднократна парична помош во висина 

од 20.000,00 денари бруто износ за покажан 

личен допринос во натпреварувачката сезона во 

пролетен и есенски дел 2021г. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 

2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

         

Член 3 

Средствата да се префрлат на име :  

Ирина Колевска 

Нa трансакциона сметка : 300067116634244 

EMБ:2801981445007 

Депонент: Комерцијална банка А.Д.Скопје 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен 

гласник на општина Новаци ,,). 

 

Бр. 717/44 
27.07.2022г. 
Новаци                                                                                                                                   
                                Совет na Opшtina Novaci                 
                                               Pretsedatel                           
                    Славица Најдовска-Стојковска                                    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М.,,бр..5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци бр.07/2019,  донесувам  

 
 
 
 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за утврдување на 

Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Новаци и Општина 

Битола 

 

 

 

1. Објавувам  Одлука за утврдување на 

Предлогот за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу 

Општина Новаци и Општина Битола, 

донесена на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 27.07.2022 година. 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен              

гласник на општина Новаци,,. 
                                                                                                                                       
 

 

Бр. 08-748/41             општина Новаци 

01.08.2022 г.   Градоначалник 
  Новаци              Стевче Стевановски 
                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 6 став 1 и 3 од Законот за 
меѓуопштинска соработка (,,Службен весник на РМ“ 

79/09), член 14  и 36 став 1 и 15 од Законот за 
локална самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 92 од Статутот на општина Новаци 
(Службен гласник на општина Новаци бр.7/19), 

Советот на Општина Новаци на Седницата одржана 
на ден 27-07-2022 годна донесе  
 

О   Д   Л   У  К   А 
за утврдување на Предлогот за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Новаци 
и Општина Битола 

 
 

Член 1 
 

       СЕ УТВРДУВА Предлогот за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Новаци 
и Општина Битола поднесен од Градоначалникот на 
Општина Новаци бр. 08-733/1 од 26-07-2022 година 

за вршење одредени работи од страна на општина 
Битола во корист и за  сметка на општина Новаци и 
тоа во областите на инспекцискиот надзор и тоа: 
 
 -  овластен инспектор од областа за заштита 

на животната средина  и  
 -  овластен инспектор за комунални дејности 
 

Член 2 
 
 Утврдениот предлог од член 1 на оваа 
Одлука, Предлогот за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка од Градоначалникот на 
Општина Новаци, се доставува до Општина Битола 

заради усвојување 
 

Член 3 
 
Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во ,,Службен гласник на Општина 

Новаци“  
 

Бр. 717/45 

27.07.2022г. 

Новаци                                                                                                                                   

                                Совет на општина Новаци              

                                               Претседател                         

                   Славица Најдовска-Стојковска                                    
 

 



БРОЈ 8  ПЕТОК 01.08.2022 .   ГОД. XXVI 

                        СЛУЖБЕН ГЛАСНИК   ОПШТИНА НОВАЦИ                     - 42 - 

 

С О Д Р Ж И Н А : 

1. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за усвојување на тромесечен извештај за извршување на 

буџетот 

2. ЗАКЛУЧОК за објавување на  Одлука за усвојување на Годишен план за набавки на општина 

Новаци 2022 година - Измена јуни 2022 

3. ЗАКЛУЧОК за објавување на  Одлука за усвојување на Социјален план на општина Новаци 

4. ЗАКЛУЧОК за објавување  на Одлука за разрешување на член на Комисија за проценка на штети 

од елементарни и други непогоди и именување на нов член 

5. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај за работата на  

ЗУСК „Славко Лумбарковски“ - Новаци за учебната 2021/2022г. 

6. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на 

буџетот  на ООУ „Славко Лумбарковски“ - Новаци за квартал од 01.04.2022 до 30.06.2022г 

7. ЗАКЛУЧОК  за објавување на Одлука за усвојување на Годишен план за вработување на ООУ 

„Славко Лумбарковски“ -Новаци за 2023г 

8. ЗАКЛУЧОК за објавување на Oдлука за давање согласност на Преглед за формирање на 

паралелки за учебната 2022/2023г. во ООУ „Славко Лумбарковски“ - Новаци 

9. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за усвојување на Програма за измена и дополнување на 

програмата за одржување на јавна чистота (јавни површини, паркови, зеленило и рекреативни 

површини) на територија на општина Новаци за 2022г. 

10. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за одобрување набавка на градежeн матерјал (6ᶟ песок)  

за манастирот „Св.Никола“ во с.Суводол 

11. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средстваво износ од 

20.000,00 ден бруто износ за набавка на градежни матерјализа манастирот „Св.Никола“ 

с.Суводол 

12. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства во висина од  10 

000,00 ден. бруто износ за набавка на градежни матерјали за манастирот „Св.Атанасиј Велики“- 

с.Старавина, Мариово 

13. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за одобрување набавка на градежен матерјал (48м² 

поцинкован лим за настрешница) за манастирот „Св.Илија“ с.Градешница 

14. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за одобрувањена финансиски средства висина на 20 000,00 

ден. во бруто износ за набавка на градежни матерјали за црквата „Св Петка“ с.Скочивир 

15. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за одобрувањена финансиски средства во висина на 20 

000,00 ден. во бруто износ за набавка на градежни матерјали за црквата „Св Атнасиј Велики“ 

с.Новаци 

16. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за одобрување  набавка на прехрамбени производи, 

алкохолни и безалкохолни пијалоци во износ од  10.000,00 денари бруто износ за одбележување 

на верскиот празник „Илинден“ во с.Живојно 

17. ЗАКЛУЧОК за објавување на Заклучок за утврдување на потребата од поставување на бетонска 

цевка Ф 500 на земјен пат во должина од 5 м во с.Рибарци 

18. ЗАКЛУЧОК за објавување на Заклучок за утврдување на потребата од реконструкција на детски 

парк во с.Новаци 

19. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за одобрување достава на вода за пиење во с.Рапеш 

20. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за одобрување достава на вода за пиење во с.Арматуш 

21. ЗАКЛУЧОК за објавување ОДЛУКА за ангажирање на градежна механизација - Скип во 

сопственост на општина Новаци за ископ на канал за поставување на црево за водовод во 

с.Долно Орехово 
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22. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за реконструкција на постоечко водопоило за напојување 

на крупен и ситен добиток во с.Гермијан 

23. ЗАКЛУЧОК за објавување на Заклучок за утврдување на потребата од поставување на одводна 

цевка Ф-200 во с.Рибарци 

24. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука  за доделување на едноктратна парична  помош  

на Анита Митревска од с.Рапеш 

25. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука  за доделување на едноктратна парична  помош  

на Снежана Митревска од с.Новаци 

26. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука  за доделување на едноктратна парична  помош 

на Анастасија Канзуровска од с.Гермијан 

27. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука  за доделување на едноктратна парична  помош  

на Горан Пашковски од Битола 

28. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука  за доделување на едноктратна парична  помош  

на Александар Велјановски од Новаци 

29. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука  за доделување на едноктратна парична  помош  

на Котевски Марјан од Битола 

30. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука  за доделување на едноктратна парична  помош  

на Николче Јовановски од Новаци 

31. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука  за доделување на едноктратна парична  помош  

на Менде Талевски од Новаци 

32. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука  за доделување на едноктратна парична  помош  

на Кирил Степановски од Г. Оризари 

33. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука  за доделување на едноктратна парична  помош  

         на Илче Талевски од Новаци 

34. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука  за доделување на едноктратна парична  помош  

на Стефановски Бојан од Битола 

35. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука  за доделување на едноктратна парична  помош  

на Котевски Михаил од Д.Оризари 

36. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука  за доделување на едноктратна парична  помош  

на Стефан Крстевски од с.Трап 

37. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука  за доделување на едноктратна парична  помош  

на Благојче Мицевски од с.Новаци 

38. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука  за доделување на едноктратна парична  помош  

на Иванчо Котевски од с.Новаци 

39. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука  за доделување на едноктратна парична  помош  

на Киро Груевски од Битола 

40. ЗАКЛУЧОК за објавување Odluka za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  

na  Ирина Колевска од с.Новаци 

41. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за утврдување на Предлогот за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Новаци и Општина Битола 
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